CLOSET VERTIKO
CASATREND | FURNITAL
C
LO
SE
T
CO
M

Closet Vertiko |
Gaveta Vertiko
Possibilidade de fabricar com outras medidas na largura e profundidade.
Fornecida com corrediças.
Não inclui o fundo de madeira ou de vidro.
Pode aplicar o acessório calceiro.
Gaveta com
altura de 45 mm.
Gaveta com
altura de 200 mm.
Gaveta com
altura de 100 mm.
Calceiro para
aplicar nas gavetas.
L (mm) P (mm) Acab. Gaveta H45 Gaveta H100 Gaveta H200 Calceiro
450 500 Metal castanho-cinza GV.H45.450.BMG GV.H100.450.BMG GV.H200.450.BMG CV.450.BMG
600 500 Metal castanho-cinza GV.H45.600.BMG GV.H100.600.BMG GV.H200.600.BMG CV.600.BMG
900 500 Metal castanho-cinza GV.H45.900.BMG GV.H100.900.BMG GV.H200.900.BMG CV.900.BMG
1200 500 Metal castanho-cinza GV.H45.1200.BMG GV.H100.1200.BMG GV.H200.1200.BMG CV.1200.BMG
51.5
7 28
6
103
6
200
Prateleira Lumix
Disponível com e sem o varão roupeiro.
Fornecida à medida pretendida, em largura e profundidade.
Profundidade standard de 500 mm.
Fornecida sem fundo de madeira ou de vidro.
26
35
102
5
prateleira
10
L (mm) P (mm) Acab.
Sem varão
roupeiro
Com varão
roupeiro
450 500 Metal castanho-cinza PLX.LED.SV.450 PLX.LED.CV.450
600 500 Metal castanho-cinza PLX.LED.SV.600 PLX.LED.CV.600
900 500 Metal castanho-cinza PLX.LED.SV.900 PLX.LED.CV.900
1200 500 Metal castanho-cinza PLX.LED.SV.1200 PLX.LED.CV.1200
Prateleira com iluminação led na parte inferior do perfil frontal.
Com Iluminação
L (mm) P (mm) Acab.
Sem varão
roupeiro
Com varão
roupeiro
450 500 Metal castanho-cinza PLX.SV.450 PLX.CV.450
600 500 Metal castanho-cinza PLX.SV.600 PLX.CV.600
900 500 Metal castanho-cinza PLX.SV.900 PLX.CV.900
1200 500 Metal castanho-cinza PLX.SV.1200 PLX.CV.1200
Sem Iluminação
C
LO
SE